
Strana první.    NZ 493/2021 

  

 

STEJNOPIS 

 

N O T Á Ř S K Ý    Z Á P I S 
 

sepsaný v notářské kanceláři na adrese Frýdek-Místek, Místek, U Staré pošty 745, dne druhého 

července roku dvatisícedvacetjedna (:2.7.2021:), Mgr. Šárkou Otipkovou, notářkou se sídlem 

ve Frýdku-Místku, s kanceláří na adrese Frýdek-Místek, Místek, U Staré pošty 745, PSČ 738 01.  

 

 

Účastníci: -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1) pan David Maršálek, datum narození 1.11.1981, bydliště Ostrava, Muglinov, 

Muglinovská 154/73, jehož totožnost byla prokázána, a který prohlašuje, že je způsobilý 

samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis,  -- 

 

2) obchodní společnost DAPIKVET s.r.o., se sídlem Mastného 1035/6, Slezská Ostrava, 

710 00 Ostrava, identifikační číslo 09936882, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 84581, zastoupená jednatelem  

panem Květoslavem Chytilem, datum narození 26.12.1976, bydliště Petřvald, Do 

Kopce 1696, jehož totožnost byla prokázána, a který prohlašuje, že je způsobilý 

samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis,  -- 

 

s tím, že existence obchodní společnosti DAPIKVET s.r.o. a oprávnění jednat za tuto 

společnost byly zjištěny z výpisu z obchodního rejstříku a z prohlášení jejího jednatele, --- 

 

3) pan JUDr. Mgr. Radim Kubica, MBA, datum narození 5.4.1974, bydliště Čeladná 

589, jehož totožnost byla prokázána, a který prohlašuje, že je způsobilý samostatně 

právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis,  ----------------- 

 

a----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

4) pan Aleš Valenta, datum narození 6.2.1973, bydliště Šumperk, Kosmonautů 1989/1, 

jehož totožnost byla prokázána, a který prohlašuje, že je způsobilý samostatně právně 

jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis,  ------------------------- 

 

 

činí dnešního dne přede mnou toto právní jednání: -------------------------------------------------------- 



Strana druhá. 

 

Společenská smlouva 

o založení společnosti s ručením omezeným 

H2 Global Group s.r.o. 
  

- Článek první -  

Obchodní firma a sídlo společnosti 

 

1) Obchodní firmou společnosti je:  ------------------------------------------------------------------------ 

--------------------------------------------H2 Global Group s.r.o.--------------------------------------------- 

(dále jen „firma“)  ---------------------------------------------------------------------------------------------

2) Sídlem společnosti je: Ostrava.---------------------------------------------------------------------------- 

3) Společnost je založena na dobu neurčitou. --------------------------------------------------------------- 

 

- Článek druhý - 

Určení společníků 

 

Společníky společnosti jsou: ---------------------------------------------------------------------------------- 

- pan David Maršálek, datum narození 1.11.1981, bydliště Ostrava, Muglinov, 

Muglinovská 154/73; --------------------------------------------------------------------------------- 

- obchodní společnost DAPIKVET s.r.o., se sídlem Mastného 1035/6, Slezská Ostrava, 

710 00 Ostrava, identifikační číslo 09936882, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 84581;------------------------------ 

- pan JUDr. Mgr. Radim Kubica, MBA, datum narození 5.4.1974, bydliště Čeladná 

589;------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

- pan Aleš Valenta, datum narození 6.2.1973, bydliště Šumperk, Kosmonautů 1989/1.-- 
 

- Článek třetí -  

Předmět podnikání 

 

Předmětem podnikání společnosti je:  -----------------------------------------------------------------------  
- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona ------------------ 

obory živnosti:------------------------------------------------------------------------------------------ 

- Velkoobchod a maloobchod,------------------------------------------------------------------------ 

-  Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy,------- 

- Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály;--------------------------------------------- 

-    Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor.----------------------------------------------------- 

 

- Článek čtvrtý -  

Základní kapitál a vklady společníků 

 

Výše základního kapitálu společnosti činí 100.000,- Kč, slovy: jednostotisíc  korun českých. ----- 



Strana třetí. 

 

Na podíl společníka pana Davida Maršálka, datum narození 1.11.1981, bydliště Ostrava, 

Muglinov, Muglinovská 154/73, připadá vklad ve výši 67.000,- Kč, slovy: šedesátsedmtisíc 

korun českých. -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Na podíl společníka obchodní společnosti DAPIKVET s.r.o., se sídlem Mastného 1035/6, 

Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, identifikační číslo 09936882, připadá vklad ve výši 20.000,- 

Kč, slovy: dvacettisíc korun českých.------------------------------------------------------------------------  

 

Na podíl společníka pana JUDr. Mgr. Radima Kubici, MBA, datum narození 5.4.1974, 

bydliště Čeladná 589, připadá vklad ve výši 10.000,- Kč, slovy: desettisíc korun českých. -------- 

 

Na podíl společníka pana Aleše Valenty, datum narození 6.2.1973, bydliště Šumperk, 

Kosmonautů 1989/1, připadá vklad ve výši 3.000,- Kč, slovy: třitisíce korun českých.-------------  

 

Minimální výše vkladu společníka činí 1.000,- Kč, slovy: jedentisíc korun českých. ---------------- 

 

- Článek pátý -  

Podíl 

 

1) Podíl představuje účast společníka v obchodní společnosti a z této účasti plynoucí práva a 

povinnosti. Jeho výše se určuje podle poměru vkladu společníka k základnímu kapitálu 

společnosti. Všechny podíly společnosti jsou základní a nejsou s nimi spojena žádná zvláštní 

práva ani povinnosti. Kmenové listy nebyly vydány. Každý společník může mít jen jeden 

podíl. --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) Podíl může být ve spoluvlastnictví. Spoluvlastníci jsou společným společníkem a podíl 

spravuje vůči obchodní společnosti jen správce společné věci. -------------------------------------- 

3) Se souhlasem valné hromady může společník smlouvou převést podíl na jiného společníka 

nebo jinou osobu. ------------------------------------------------------------------------------------------ 

4) Není-li souhlas udělen do 6, slovy: šesti, měsíců ode dne uzavření smlouvy o převodu podílu, 

nastávají tytéž účinky, jako při odstoupení od smlouvy, ledaže je ve smlouvě o převodu 

určeno jinak. Smlouva o převodu podílu nenabude účinnosti dříve, než bude souhlas udělen.-- 

5) Má-li společnost jediného společníka, je podíl vždy převoditelný na třetí osobu, a to bez 

souhlasu valné hromady. ---------------------------------------------------------------------------------- 

6) Smlouva o převodu podílu musí mít písemnou formu. Podpisy musí být úředně ověřeny. 

Nabytím podílu přistupuje nabyvatel ke společenské smlouvě společnosti. -------------------- 

7) Účinky převodu  podílu nastávají vůči společnosti dnem doručení účinné smlouvy o převodu 

s úředně ověřenými podpisy. ------------------------------------------------------------------------- 

8) Rozdělení  podílu je možné. K rozdělení podílu je třeba souhlasu valné hromady. Vzniká-li 

samostatný podíl, musí být zachována minimální výše vkladu stanovená touto společenskou 

smlouvou. --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

9) Podíl se dědí. Dědic se může domáhat zrušení své účasti ve společnosti soudem, jestliže jsou 

dány důvody, pro které na něm nelze spravedlivě požadovat, aby ve společnosti setrval; k 

právu uplatněnému po 3, slovy: třech, měsících od právní moci usnesení soudu o dědictví se 

nepřihlíží. Účast dědice ve společnosti nelze zrušit, jedná-li se o jediného společníka. --------- 

 



Strana čtvrtá. 

 

10) Podíl společníka, jehož účast zanikla jinak než převodem podílu, se považuje za uvolněný 

podíl. Společnost je povinna nakládat s uvolněným podílem v souladu s § 214 a § 215 zákona 

o obchodních korporacích. Užití § 213 zákona o obchodních korporacích je vyloučeno. ------- 

11) Podíl může být předmětem zástavního práva. --------------------------------------------------------- 

 

- Článek šestý -  

Práva a povinnosti společníků 

 

Společníci jsou oprávněni zejména:------------------------------------------------------------------------- 

a) účastnit se valné hromady, požadovat vysvětlení a podávat připomínky; --------------------------- 

b) podílet se prostřednictvím valné hromady na rozhodování o všech zásadních otázkách 

týkajících se činnosti společnosti a být voleni do orgánů společnosti; ------------------------------ 

c) svolat valnou hromadu společnosti za podmínek stanovených zákonem o obchodních 

korporacích; -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

d) vzdát se přednostního práva k účasti na zvýšení základního kapitálu v souladu se zákonem o 

obchodních korporacích; ----------------------------------------------------------------------------------- 

e) hlasovat a podávat na valné hromadě návrhy a protinávrhy; ------------------------------------------ 

f) vykonávat své hlasovací právo prostřednictvím svého zmocněnce na základě písemné plné 

moci; ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

g) podílet se na zisku za podmínek stanovených touto smlouvou a zákonem o obchodních 

korporacích; -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

h) obdržet majetkové vypořádání stanovené touto smlouvou nebo zákonem; ------------------------- 

i) obdržet stejnopis řádné účetní závěrky a zápis z valné hromady; ------------------------------------- 

j) převést svůj podíl nebo jeho část za podmínek stanovených touto smlouvou; ---------------------- 

k) domáhat se, aby soud vyslovil neplatnost usnesení valné hromady v souladu s ustanoveními 

zákonů; ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

l) se souhlasem jednatele poskytnout dobrovolný příplatek mimo základní kapitál; ------------------ 

m) domáhat se za společnost náhrady újmy proti jednateli nebo splnění jeho případné povinnosti 

plynoucí z dohody podle § 53 odst. 3 zákona o obchodních korporacích, a v těchto řízeních 

společnost zastupovat;--------------------------------------------------------------------------------------- 

 

a dále jsou společníci oprávnění v rámci řízení společnosti a kontroly její činnosti požadovat od 

jednatelů informace o záležitostech společnosti, nahlížet do dokladů společnosti a kontrolovat 

tam obsažené údaje, nebo k tomu zmocnit zástupce, který bude zavázán alespoň ke stejné 

mlčenlivosti jako společník. ----------------------------------------------------------------------------------- 

 

Společníci jsou povinni zejména: ---------------------------------------------------------------------------- 

a) vynaložit ve prospěch podnikání veškerou píli, kterou by vynakládali na vlastní 

záležitosti; včas a řádně plnit své povinnosti vyplývající z této společenské smlouvy, ------ 

b) respektovat usnesení valné hromady, --------------------------------------------------------------- 

c) zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které by mohly být zneužity ostatními 

osobami, ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

d) uhradit včas a řádně hodnotu svého vkladu, případně své příplatkové povinnosti. ----------- 



Strana pátá. 

 

- Článek sedmý -  

Podíl na zisku  

 

1) Společníci se podílejí na zisku určeném valnou hromadou k rozdělení mezi společníky 

v poměru svých podílů. Podíl na zisku se vyplácí v penězích. Zisk se rozděluje pouze mezi 

společníky. --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) Podíl na zisku se vyplácí bezhotovostním převodem na účet společníka. --------------------------- 

3) Podíl na zisku je splatný do 3, slovy: tří, měsíců ode dne, kdy bylo přijato rozhodnutí valné 

hromady o jeho rozdělení. --------------------------------------------------------------------------------- 

4) O vyplacení podílu na zisku rozhoduje jednatel. ------------------------------------------------------- 

 

- Článek osmý -  

Orgány společnosti 

 

Orgány společnosti jsou: --------------------------------------------------------------------------------------- 

a) valná hromada, ------------------------------------------------------------------------------------------- 

b) jednatelé.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

- Článek devátý -  

Valná hromada 

 

1) Valná hromada je nejvyšším orgánem společnosti. Do její působnosti patří zejména: ---------- 

a) rozhodování o změně obsahu společenské smlouvy, nedochází-li k ní na základě zákona,--  

b) rozhodování o změnách výše základního kapitálu nebo o připuštění nepeněžitého vkladu 

či o možnosti započtení peněžité pohledávky vůči společnosti proti pohledávce na splnění 

vkladové povinnosti,--------------------------------------------------------------------------------------- 

c) volba a odvolání jednatele, ---------------------------------------------------------------------------- 

d) volba a odvolání likvidátora, ------------------------------------------------------------------------- 

e) schvalování udělení a odvolání prokury,------------------------------------------------------------ 

f) rozhodování o zrušení společnosti s likvidací, ----------------------------------------------------- 

g) schvalování řádné, mimořádné, konsolidované účetní závěrky a v případech stanovených 

zákonem i mezitímní účetní závěrky, rozdělení zisku nebo jiných vlastních zdrojů a úhrady 

ztrát,--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

h) rozhodnutí o přeměně společnosti, ledaže zákon upravující přeměny obchodních 

společností a družstev stanoví jinak,-------------------------------------------------------------------- 

i) schválení převodu nebo zastavení závodu nebo takové části jmění, která by znamenala 

podstatnou změnu skutečného předmětu podnikání nebo činnosti společnosti, ------------------ 

j) schválení finanční asistence, -------------------------------------------------------------------------- 

k) další případy, které do působnosti valné hromady svěřuje zákon, jiný právní předpis nebo 

společenská smlouva.-------------------------------------------------------------------------------------- 

2) Valná hromada je schopná se usnášet, jsou-li přítomni společníci, kteří mají alespoň 

nadpoloviční většinu všech hlasů.  ----------------------------------------------------------------------- 

3) Společník se zúčastňuje valné hromady osobně nebo v zastoupení. Plná moc musí být udělena 

písemně a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na více valných 

hromadách.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Strana šestá. 

 

4) Každý společník má jeden hlas na každý 1.000,- Kč, slovy: jedentisíc korun českých, svého 

vkladu. ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

5) Valná hromada rozhoduje alespoň prostou většinou hlasů přítomných společníků, 

nevyžaduje-li zákon nebo tato smlouva vyšší počet hlasů. ------------------------------------------- 

6) Souhlas alespoň dvoutřetinové většiny hlasů všech společníků se vyžaduje:---------------------- 

a) k přijetí rozhodnutí o změně obsahu společenské smlouvy,--------------------------------------- 

b) k rozhodnutí, jehož důsledkem se mění společenská smlouva,----------------------------------- 

c) k rozhodnutí o připuštění nepeněžitého vkladu či o možnosti započtení peněžité 

pohledávky vůči společnosti proti pohledávce na splnění vkladové povinnosti, a----------------- 

d) k rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací.------------------------------------------------------ 

7) K přijetí rozhodnutí o změně společenské smlouvy, kterým se zasahuje do práv nebo 

povinností pouze některých společníků, se vyžaduje jejich souhlas. Zasahuje-li se změnou 

společenské smlouvy do práv a povinností všech společníků, vyžaduje se souhlas všech 

společníků.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

8) Rozhodnutí valné hromady o skutečnostech uvedených v odst. 6) a o skutečnostech, jejichž 

účinky nastávají až zápisem do obchodního rejstříku, se osvědčuje notářským zápisem.-------- 

9) Termín a program valné hromady oznámí jednatel nebo osoba oprávněná svolat valnou 

hromadu společníkům ve lhůtě nejméně 15, slovy: patnácti, dnů přede dnem jejího konání a 

to písemnou pozvánkou. Pozvánka na valnou hromadu musí obsahovat návrh usnesení valné 

hromady. ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

10) Pozvánky se doručují poštou na adresu společníků zapsanou v seznamu společníků nebo 

mohou být předány společníkům osobně proti podpisu. --------------------------------------------- 

11) Záležitosti neuvedené v pozvánce lze projednat jen tehdy, jsou-li přítomni a souhlasí-li s 

jejich projednáním všichni společníci.------------------------------------------------------------------ 

12) Jednatel se vždy účastní jednání valné hromady. ----------------------------------------------------- 

13) Má-li společnost jediného společníka, působnost valné hromady vykonává tento jediný 

společník. Rozhodnutí společníka musí mít formu notářského zápisu v těch případech, kdy 

zákon stanoví, že se rozhodnutí valné hromady osvědčuje notářským zápisem. ------------------ 

14) Smlouvy uzavřené mezi společností a jediným společníkem této společnosti, pokud tento 

společník rovněž tuto společnost zastupuje, vyžadují písemnou formu s úředně ověřenými 

podpisy. To neplatí, je-li taková smlouva uzavřena v rámci běžného obchodního styku a za 

podmínek v něm obvyklých.----------------------------------------------------------------------------- 

 

- Článek desátý -  

Jednatelé 

 

1) Statutárním orgánem společnosti jsou její jednatelé. Společnost má dva jednatele. Jednatelé  

netvoří kolektivní orgán.---------------------------------------------------------------------------------- 

2) Jednatel zastupuje společnost samostatně. Jednatel je oprávněn udělit za společnost 

zmocnění. --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3) Jednatel musí vykonávat funkci s nezbytnou loajalitou, potřebnými znalostmi a pečlivostí. ---  

4) Jednatelé zajišťují řádné vedení předepsané evidence a účetnictví, vedení seznamu 

společníků a na žádost informují společníky o věcech společnosti.--------------------------------- 



Strana sedmá. 

 

5) Jednatelům přísluší obchodní vedení společnosti. K rozhodnutí o obchodním vedení 

společnosti se vyžaduje souhlas většiny jednatelů. Nikdo není oprávněn udělovat jednateli 

pokyny týkající se obchodního vedení, čímž není dotčen § 51 zákona o obchodních 

korporacích. ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

6) Pro jednatele neplatí zákaz konkurence stanovený v § 199 zákona o obchodních 

korporacích.------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

- Článek jedenáctý -  

Zvýšení a snížení základního kapitálu 

 

1) Postup při zvýšení a snížení základního kapitálu se řídí příslušnými ustanoveními zákona. --- 

 

2) Při zvyšování základního kapitálu musí být vklad splacen tak, že 50%, slovy: padesát 

procent, vkladu musí být splaceno do 30, slovy: třiceti, dnů od převzetí vkladové povinnosti a  

zbývajících 50%, slovy: padesát procent, do 5, slovy: pěti, let od převzetí vkladové 

povinnosti, nerozhodne-li valná hromada společnosti jinak. Je-li předmětem vkladu 

nepeněžitý vklad , musí být předmět nepeněžitého vkladu splacen do 30, slovy: třiceti, dnů od 

převzetí vkladové povinnosti, nerozhodne – li valná hromada společnosti jinak. ----------------- 

 

- Článek dvanáctý – 

Vkladová povinnost, správce vkladu a první jednatelé 

 

1) Pan David Maršálek, datum narození 1.11.1981, bydliště Ostrava, Muglinov, 

Muglinovská 154/73, přebírá vkladovou povinnost a zavazuje se vložit do společnosti 

peněžitý vklad ve výši 67.000,- Kč, slovy: šedesátsedmtisíc korun českých, tak, že celý svůj 

peněžitý vklad ve výši 67.000,- Kč, slovy: šedesátsedmtisíc korun českých, splatí na zvláštní 

účet, zřízený správcem vkladu do dne podání návrhu na zápis společnosti do obchodního 

rejstříku, nejpozději však do 30, slovy: třiceti, dnů ode dne podpisu této společenské 

smlouvy. ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Obchodní společnost DAPIKVET s.r.o., se sídlem Mastného 1035/6, Slezská Ostrava, 

710 00 Ostrava, identifikační číslo 09936882, přebírá vkladovou povinnost a zavazuje se 

vložit do společnosti peněžitý vklad ve výši 20.000,- Kč, slovy: dvacettisíc korun českých, 

tak, že celý svůj peněžitý vklad ve výši 20.000,- Kč, slovy: dvacettisíc korun českých, splatí 

na zvláštní účet, zřízený správcem vkladu do dne podání návrhu na zápis společnosti do 

obchodního rejstříku, nejpozději však do 30, slovy: třiceti, dnů ode dne podpisu této 

společenské smlouvy. ------------------------------------------------------------------------------------- 

Pan JUDr. Mgr. Radim Kubica, MBA, datum narození 5.4.1974, bydliště Čeladná 589, 

přebírá vkladovou povinnost a zavazuje se vložit do společnosti peněžitý vklad ve výši 

10.000,- Kč, slovy: desettisíc korun českých, tak, že celý svůj peněžitý vklad ve výši 

10.000,- Kč, slovy: desettisíc korun českých, splatí na zvláštní účet, zřízený správcem vkladu 

do dne podání návrhu na zápis společnosti do obchodního rejstříku, nejpozději však do 30, 

slovy: třiceti, dnů ode dne podpisu této společenské smlouvy. ------------------------------------- 



Strana osmá. 

 

Pan Aleš Valenta, datum narození 6.2.1973, bydliště Šumperk, Kosmonautů 1989/1, 

přebírá vkladovou povinnost a zavazuje se vložit do společnosti peněžitý vklad ve výši 

3.000,- Kč, slovy: třitisíce korun českých, tak, že celý svůj peněžitý vklad ve výši 3.000,- Kč, 

slovy: třitisíce korun českých, splatí na zvláštní účet, zřízený správcem vkladu do dne podání 

návrhu na zápis společnosti do obchodního rejstříku, nejpozději však do 30, slovy: třiceti, 

dnů ode dne podpisu této společenské smlouvy. ------------------------------------------------------ 

 

2) Správcem vkladů je určen pan Květoslav Chytil, datum narození 26.12.1976, bydliště 

Petřvald, Do Kopce 1696. Správce vkladu je povinen písemně do 10, slovy: deseti, 

pracovních dní sdělit společníkům číslo účtu, na který jsou povinni splatit vklad. Správce 

vkladů je povinen vydat písemné prohlášení o splacení vkladu nebo jeho části společníky, 

které se přikládá k návrhu na zápis do obchodního rejstříku.  ------------------------------------- 

3) Prvními jednateli společnosti jsou určeni: ------------------------------------------------------ ------ 

- paní Ing. Gabriela Maršálková, datum narození 28.2.1982, bydliště Ostrava, 

Muglinov, Muglinovská 154/73;---------------------------------------------------------------------- 

- pan Květoslav Chytil, datum narození 26.12.1976, bydliště Petřvald, Do Kopce 1696.- 

 

4) Po vzniku společnosti a po úplném splnění vkladové povinnosti zakladateli nebo jejich 

právními nástupci pozbývá tento Článek dvanáctý účinnosti a zaniká a Článek třináctý se 

přečíslovává na Článek dvanáctý. ----------------------------------------------------------------------- 

 

- Článek třináctý -  

 

Není-li v této společenské smlouvě  stanoveno jinak, řídí se její právní poměry obecně závaznými 

právními předpisy. ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

****************************************************************************** 

 

- Prohlášení zakladatelů -  

 

Zakladatelé prohlašují, že souhlasí se svým zápisem do obchodního rejstříku, a že byli 

předem budoucími jednateli informováni o skutečnostech uvedených v § 46 odst. 2 zákona o 

obchodních korporacích. ------------------------------------------------------------------------------------ 

 

- Prohlášení notáře -  

 

Prohlášení notáře o splnění předpokladů pro sepsání notářského zápisu:------------------------------- 

a) výše uvedené právní jednání je v souladu s právními předpisy;--------------------------------- 

b) právní jednání splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním předpisem pro 

zápis do veřejného rejstříku;-------------------------------------------------------------------------- 

c) byly splněny formality, které stanoví zvláštní předpis pro zápis do veřejného rejstříku, a to 

formality, které mají být splněny ke dni sepisu právního jednání.------------------------------- 



Strana devátá. 

 

Pro zápis do veřejného rejstříku však musí být po založení společnosti splněny další formality. --- 

 

 

O tomto právním jednání byl tento notářský zápis sepsán, a po přečtení účastníky bez výhrad 

schválen. --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

David Maršálek, v.r. ------------------------------------------------------------------------------------------- 

JUDr. Mgr. Radim Kubica, MBA, v.r.----------------------------------------------------------------------- 

Aleš Valenta, v.r. ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

----------------------------------------------------------------------- DAPIKVET s.r.o. ------------------------ 

---------------------------------------------------------------------- Květoslav Chytil, v.r. -------------------- 

---------------------Mgr. Šárka Otipková, v.r. ---------------------------------------------------------------- 

L.S. Mgr. Šárka Otipková, notářka ve Frýdku-Místku ----------------------------------------------------- 

 

Potvrzuji tímto, že tento stejnopis notářského zápisu, vyhotovený dne devátého července roku 

dvatisícedvacetjedna (:9.7.2021:), se doslovně shoduje s notářským zápisem Mgr. Šárky 

Otipkové, notářky se sídlem ve Frýdku-Místku, s kanceláří na adrese Frýdek-Místek, Místek, U 

Staré pošty 745, sepsaným pod č.j. NZ 493/2021. -------------------------------------------------------- 

 

Pavla Zlevorová, notářská tajemnice pověřená Mgr. Šárkou Otipkovou, notářkou se sídlem ve 

Frýdku-Místku.  --------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 


		2021-07-09T07:53:22+0200
	Pavla Zlevorová




